МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МО ЛОМОНОСОВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      №    13                                                            			  	      «30» января 2017 года

                  « Об установлении базовой цены
                  одного квадратного метра площади
                  жилья в I квартале  2017 года»

         На основании данных исследования рынка недвижимости по вопросу определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в МО Большеижорское городское поселение и, руководствуясь Распоряжением  Комитета по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 года № 552  «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ и государственных программ Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить показатель  средней  рыночной  стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья по Большеижорское городское поселение в I  квартале  2017 года в размере  41 650 (сорок одна тысяча шестьсот пятьдесят  )  рублей  согласно  Приложения № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в официальных средствах массовой информации МО Большеижорское городское поселение.

Главы администрации МО
Большеижорское городское поселение         			                     		Г. А.Воронов

                                                                                                                                 Приложение № 1
                                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                                     № 13   от «30» января  2017 года

Определение средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья на вторичном рынке в МО Большеижорское
городское  поселение в I  квартале  2017 года.

	Наименование населенного пункта
	Нормативно-правовой документ об утверждении стоимости одного кв.м.
	Расчетные показатели за I квартал 2017 года

	Ср.ст. кв.м
	Ср.кв.м
	Ст.кред.
	Ст.стат
	Ст.строй
	Ст.дог.

	Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
	Постановление
Главы администрации
№ 89   от 21.09.2016 года
	37 832
	40618
	47 400
	-
	42 006
	36 430

Ср кв.м =  36430*0,92+42 066 + 47 400 =  40 994 руб.
                                   3

Ср.ст.кв.м = 40 994 х 101,6 = 41 650 руб.

Глава администрации МО
Большеижорское городское поселение						Г.А.Воронов